Протокол заседания Совета

Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»

Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Протокол №41/2022

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                   «19» сентября 2022 года

Место проведения заседания: 620075, Российская Федерация, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Горького, дом 26, бизнес-центр «Деловой дом на Набережной»,

этаж 3, офис 303/1.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: Е.А. Панов

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о восстановлении членства в Ассоциации СРОО «СВОД».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что

в Ассоциацию СРОО «СВОД» поступило заявление о восстановлении членства в

Ассоциации СРОО «СВОД» с предоставлением необходимых документов в

соответствии с Уставом Ассоциации и ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» от следующего лица:

Разумкова Галина Николаевна

После рассмотрения заявления о восстановлении членства в Ассоциации СРОО

«СВОД» и представленных документов,

РЕШИЛИ: Разумкова Галина Николаевна

соответствует требованиям, установленным частями второй и третьей статьи 24 ФЗ

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и требованиям Устава

Ассоциации. Восстановить членство в Ассоциации СРОО «СВОД» Разумковой

Галины Николаевны с «19» сентября 2022 года под номером в реестре 767.

Внести соответствующую запись в реестр членов Ассоциации СРОО «СВОД» и

уведомить заинтересованных лиц.

Результаты открытого голосования: «ЗА» - 8 голосов

                                                               «ПРОТИВ» - нет

                                                               «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации    (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания     (подпись) / Е.А. Панов /

         (печать)
                                                                            М.П.